
SUUNNITELMA KURINPITOKEINOJEN KÄYTTÄMISESTÄ JA NIIHIN LIITTYVISTÄ MENETTELYISTÄ 

Suunnitelma kurinpitokeinojen käyttämisestä ja niihin liittyvistä menettelyistä on laadittu 

yhteistyössä opiskelijoiden ja henkilökunnan kanssa. Opiskelijakuntaa ja henkilöstöä on kuultu 

ennen suunnitelman hyväksymistä. Ryhmänohjaajat ovat keskustelleet suunnitelman sisällöstä 

opiskelijoiden kanssa. Henkilökunnan kanssa suunnitelmasta on keskusteltu opettajain-

kokouksessa. Lukion opiskeluhuoltoryhmässä suunnitelman sisältöä on käsitelty sosiaali- ja 

terveydenhuoltoa edustavien kuraattorin ja terveydenhoitajan kanssa. Huoltajien kanssa 

suunnitelmaa käsitellään yhteisessä vanhempainillassa. 

Menettelyt rike- ja häiriötilanteissa, selvittämisvastuut, työnjako sekä kuulemis- ja kirjaamis-

menettelyt on esitetty liitteenä olevassa taulukossa. Kurinpitokeinoja käytettäessä noudatetaan 

hallinnon yleisiä oikeusturvaperiaatteita: yhdenvertaisuus-, tarkoitussidonnaisuus-, objektiviteetti-, 

suhteellisuus- ja luottamuksensuojaperiaate.  

Henkilökunnan osaaminen kurinpidollisten toimivaltuuksien käyttämisessä varmistetaan käymällä 

suunnitelma lukuvuosittain läpi yhteisessä kokouksessa sekä uusien työntekijöiden kanssa 

perehdytyksen yhteydessä. 

Suunnitelmasta, järjestyssäännöistä ja laissa säädetyistä kurinpitokeinoista tiedotetaan 

opiskelijoille, huoltajille ja eri yhteistyötahoille lukion opinto-oppaassa. Lisäksi ryhmänohjaajat 

käsittelevät em. asioita opiskelijoiden kanssa lukuvuoden alkaessa.  

Alaikäisten opiskelijoiden huoltajille tiedotetaan koulussa sattuneista kurinpitotoimiin johtaneista 

rikkomuksista Wilman kautta tai puhelimitse. Ennen kurinpitorangaistuksen määräämistä 

huoltajalle varataan tilaisuus tulla kuulluksi. Täysi-ikäisen opiskelijan ollessa kyseessä huoltajaan 

otetaan yhteyttä vain opiskelijan suostumuksella.  

Yhteistyö eri viranomaistahojen kanssa palvelee ennen kaikkea ongelmien ennaltaehkäisyä. 

Sosiaali- ja terveystoimen edustajiin tai poliisiin otetaan yhteyttä tapauskohtaisesti tilanteen niin 

vaatiessa. 

Suunnitelman toteutumisen ja vaikuttavuuden arviointi on osa opetussuunnitelman toteutumisen 

arviointia.    

  


